
 

 

UCHWAŁA NR 474/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Radomia. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 tj. z późn. zm.) oraz art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 814 t.j. z późn.zm.)uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 38/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Radomia, tekst jednolity Statutu przyjęty uchwałą Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 

30.09.2013 r. Nr 607/2013 (DZ. URZ. WOJ. MAZ.2013.9979), zmienionej uchwałą Rady Miejskiej 

w Radomiu Nr 637/2013 z dnia 25.11.2013 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta, uchwałą Rady Miejskiej 

w Radomiu Nr 646/2013 z dnia 09.12.2013 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta, uchwałą Rady Miejskiej 

w Radomiu Nr 26/2014 z dnia 09.12.2014 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta, uchwałą Rady Miejskiej 

w Radomiu Nr 261/2015 z dnia 21.12.2015 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta Radomia, uchwałą Rady 

Miejskiej w Radomiu Nr 360/2016 z dnia 29.08.2016 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta Radomia, wprowadza 

się następujące zmiany:  

1. W załączniku nr 6 do Statutu Miasta Radomia w "Wykazie miejskich jednostek organizacyjnych, spółek 

prawa handlowego oraz innych podmiotów i jednostek” w pkt I Miejskie jednostki organizacyjne 

ppkt 1 Jednostki budżetowe dopisuje się: 

„121. Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu, Radom, ul. Kazimierza 

Pułaskiego 9.”. 

2. Uchyla się §15, §17, §18 i §19 Statutu Miasta Radomia. 

3. §2 ust.1 Regulaminu Obrad Rady Miejskiej w Radomiu stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Miasta 

Radomia, otrzymuje brzmienie: 

"Pierwszą sesję nowo wybranej rady zwołuje komisarz wyborczy na dzień przypadający w ciągu 7 dni po 

ogłoszeniu zbiorczych wyników wyborów do rad na obszarze kraju." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu: 

Dariusz Wójcik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 4250


		2017-04-27T12:42:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




